
Aangepast raadsbesluit i.v.m. aangenomen Amendement A 01

Uitgangspunten Businesscase Kindcentrum De School Maasbree

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2022-049
Zaaknummer: 1894/2022/2557302
Documentnummer: 1894/2022/2557545

Gelet op het bepaalde in de wet op het primair onderwijs

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1. In te stemmen met de uitgangspunten zoals die in de Startdocument Businesscase 
Kindcentrum De School Maasbree zijn omschreven.

2. In te stemmen met het niet verder uitwerken van de variant huisvesting van De School 
in De Violier omdat er onvoldoende capaciteit in het gebouw beschikbaar is. 

3. Aan het ‘Startdocument Businesscase Kindcentrum De School Maasbree’ een derde 
scenario toe te voegen, zijnde de mogelijkheden om het Kindcentrum De School te laten 
landen bij de sporthal D’n Adelaar in Maasbree.

4. Aan het “startdocument businesscase Kindcentrum De School Maasbree” bij de 
scenario’s 1 en 2 de mogelijkheden om het Kindcentrum De School te realiseren in 
combinatie met de nog te realiseren sporthal toe te voegen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 7 juni 2022

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts W.J.G. Delissen-van Tongerlo


